

# Ändringar i statistikproduktionen

Statistikprogram

30.8.2024

TK/2330/00.07/2024

LUKE/2820/07 00 02 00/2024

## Innehåll

1	Bakgrund och målsättningar .....	3
2	Förändringar i statistikproduktionen efter ämnesområde.....	4

# 1 Bakgrund och målsättningar

I statistiklagen (280/2004) fastställs de finländska statistikmyndigheterna och ges en definition av övriga myndigheter som framställer statistik. Enligt statistiklagen är de finländska statistikmyndigheterna Statistikcentralen, Naturresursinstitutet (Luke), Tullen och Institutet för hälsa och välfärd (THL). Statistikmyndighetens lagstadgade uppgift är att framställa statistik och den har lagstadgad rätt att samla in uppgifter för statistiska ändamål på basis av uppgiftsskyldighet. Utöver statistikmyndigheterna framställer även övriga myndigheter statistik. Dessa myndigheter framställer statistik om det egna verksamhetsområdet utifrån uppgifter som de förfogar över och som har samlats in för andra ändamål. De kan också framställa statistik utifrån uppgiftsmaterial som samlats in på frivillig basis. I fråga om framställningen av statistik tillämpas statistiklagen på deras verksamhet.

Finlands officiella statistik (FOS) är en statistiksamling som beskriver samhället. Samlingen omfattar omkring 250 statistikgrenar, av vilka omkring 160 framställs av Statistikcentralen och omkring 50 av Luke. Statistikcentralen svarar årligen för omkring 635 statistiska offentliggöranden, medan Luke svarar för omkring 175 statistiska offentliggöranden.

Produktionen av FOS-statistik ska vara kontinuerlig och högklassig och statistikproducenten ska förbinda sig till kvalitetskriterierna. FOS-statistikstämpeln beviljas av delegationen för Finlands officiella statistik.

Finlands officiella statistik är vårt gemensamma nationella kapital och vår gemensamma informationsgrund med mångsidig användning i samhället. Statistiken utnyttjas i stor utsträckning i det samhälleliga beslutsfattandet, lagberedningen, avtal och planering. Med hjälp av dem följer man upp effekterna av fattade beslut och de är också allmänt använda mätare för uppföljning av utvecklingen i samhället.

En stor del av Finlands officiella statistik framställs också för Europeiska unionens politiska behov enligt kraven i Europeiska unionens statistikprogram och statistiksystem (ESS). De förpliktelser europeisk statistiklagstiftning och andra direktiv medför statistikproduktionen har ökat årligen och kommer att öka också framöver.

Riktlinjerna för europeisk statistik betonar statistikmyndigheternas yrkesmässiga oberoende av andra enheter och organ som ansvarar för politik, reglering eller förvaltning samt av den privata sektorn.

Kostnaderna för Finlands statistikväsen var omkring 93,7 miljoner euro år 2023 (enligt enkät av Finlands officiella statistik). Kostnaderna för Statistikcentralens

statistikproduktion var ungefär 63,8 miljoner euro år 2023 och kostnaderna för Lukes statistikproduktion omkring 5,0 miljoner euro. Statistikcentralens budgetfinansiering är 54,7 miljoner euro år 2024 och enligt förslag av finansministeriets stödgrupp för förändringsledning (publicerat 23.5.2024) minskar finansieringen till 50,8 miljoner euro fram till år 2027. Lukes budgetfinansiering är 85 miljoner euro år 2024 och minskar till 79 miljoner euro fram till år 2027. Inbesparingarna gäller också Lukes statistikproduktion.

I ramförhandlingarna den 16 april 2024 fattade statsminister Orpos regering beslut om sparmål för sektorerna inom den offentliga förvaltningen. Av statistikmyndigheterna har Statistikcentralen och Luke sett över sina möjligheter att utveckla arbetssätten och öka automatiseringen av statistikproduktionen ytterligare för att uppnå sparmålen. Dessutom är Statistikcentralen och Luke tvungna att gallra bort sådan statistikproduktion som överskrider kraven i lagstiftningen och internationella avtal. Syftet med dessa åtgärder är att trygga den befintliga och framtida lagstadgade statistikproduktionen.

När det gäller ändringarna i statistikproduktionen uppskattar Statistikcentralen att inbesparingarna uppgår till 400 000 euro per år. Det är omkring 10 procent av Statistikcentralens sparbehov. Strävan är att resten av inbesparingarna uppnås genom automatisering av produktionsprocesserna, från annan verksamhet, hyresbesparingar och förbättring av forskartjänsternas kostnadstäckning.

Luke uppskattar å sin sida att de planerade nedläggningarna av offentliggöranden tillsammans med nedskärningarna i informationsinnehållet medför inbesparingar på omkring 300 000 euro. Strävan är att resten av inbesparingarna uppnås genom automatisering av produktionsprocesserna, från annan verksamhet samt genom att delvis övergå från budgetfinansierad till avgiftsbelagd informationsproduktion.

## 2 Förändringar i statistikproduktionen efter ämnesområde

Vid kartläggningen av behovet av ändringar i statistikproduktionen har man utöver att se på huruvida statistiken är lagstadgad också beaktat användningsvolymerna för statistiken samt eventuell tillgång till uppgifterna från andra källor. Över nedläggnings- och nedskärningsbesluten produceras för varje statistikgren egen dokumentation på statistikens webbsidor samt som en del av statistikprogrammet 2025–2029.

Kartläggningen av förändringar i statistikproduktionen täcker Statistikcentralens (SC) och Naturresursinstitutets (Luke) statistikproduktion. Övriga myndigheter som producerar statistik bedömer för sin del behoven av produktionsförändringar och sköter hörandet som ett separat hörande.

Ändringsförslagen är att publiceringsfrekvensen ändras för 15 statistikgrenar, att informationsinnehållet minskar i fråga om sex (6) statistikgrenar, att 22 statistikgrenar läggs ner (av vilka Statistikcentralen ansvarar för sju (7) och Luke för 15) och att en (1) statistikgren sammanslås med en annan statistikgren.

Dessa ändringar gäller statistik som ingår i statistikprogrammet. Dessutom bedöms fortsatt framställning av experimentell statistik separat i samband med årsplaneringen.

Besluten om ändringarna fattas under slutet av år 2024, varefter man går separat ut med nyheter om dem och informerar om dem på webbsidan för respektive statistikgren.

#### Läsanvisningar för tabellen:

Producent	<b>SC</b> Statistikcentralen <b>Luke</b> Naturresursinstitutet
Ändring	<b>Ändrad publiceringsfrekvens:</b> Uppgifterna publiceras mer sällan än tidigare. <b>Nedskärning i informationsinnehållet:</b> Uppgifter publiceras med snävare innehåll, t.ex. med grövre områdesindelning. <b>Nedläggning av statistiken:</b> Statistikproduktionen läggs ner helt och hållet. Produktionen av statistiken kan fortsätta om separat finansiering hittas för produktionen. <b>Sammanlagning av statistiken:</b> Uppgifterna publiceras, men inte som en egen statistikgren, utan som en del av en annan statistikgren.
Sista uppgifterna som publiceras	Det år för vilket de sista uppgifterna publiceras. Exempel: Tidpunkten för ändringen är statistikåret 2024, vilket innebär att de sista uppgifterna som publiceras gäller år 2024, medan den egentliga publiceringstidpunkten beror på statistikgrenen.

Statistik	Producent	Ändring	Sista uppgifterna som publiceras	Beskrivning av ändringen
<b>1. Ekonomi och globalisering</b>				
<b>1.1. Nationalräkenskaper</b>				
<b>Tillväxt- och lönsamhetsmätare</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/ttut">https://stat.fi/sv/statistik/ttut</a>	SC	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2023	Årsstatistik, där uppgifterna har publicerats två gånger om året, men framöver publiceras en gång om året.
<b>Värdet av hushållsproduktionen</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/kotsa">https://stat.fi/sv/statistik/kotsa</a>	SC	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2022	Årsstatistik, där uppgifter har publicerats vart tredje år. Efter år 2024 produceras ingen statistik längre.
<b>Skatter och avgifter av skattenatur</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/vermak">https://stat.fi/sv/statistik/vermak</a>	SC	Ändrad publiceringsfrekvens Sammanslagning av statistiken	Statistikåret 2023	Årsstatistik, där uppgifterna har publicerats två gånger om året. I fortsättningen publiceras uppgifterna en gång om året som en del av uppgifterna i årsräkenskaperna.
<b>1.2. Företag</b>				
<b>Nya och nedlagda företag</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/aly">https://stat.fi/sv/statistik/aly</a>	SC	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Kvartalsstatistik. Inom företagsdemografisk statistik framställs motsvarande uppgifter i fortsättningen kvartalsvis på en grövre nivå än för närvarande.
<b>Konkurser och företagssaneringar</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/kony">https://stat.fi/sv/statistik/kony</a>	SC	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2024	Uppgifterna om företagssaneringar publiceras i fortsättningen årligen i stället för kvartalsvisa offentliggöranden.
<b>1.3. Priser och konsumtion</b>				

Statistik	Producent	Ändring	Sista uppgifterna som publiceras	Beskrivning av ändringen
<b>Prisindex för offentliga utgifter</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/jmhi">https://stat.fi/sv/statistik/jmhi</a>	SC	Nedskärning i informationsinnehållet	Statistikåret 2024	Innehållet i kvartalspublikationen minskar genom att man bara offentliggör ett prisindex för kommunernas basservice samt ett prisindex för undervisningsverksamheten inom den kommunala ekonomin (lagen om statsandel för kommunal basservice, lagen om klientavgifter inom småbarnspedagogiken). I övrigt upphör framställningen och publiceringen av prisindex för kommuner, samkommuner och kommunekonomin. Också framställningen och publiceringen av prisindex för statsfinanserna upphör. Motsvarande uppgifter finns inte att tillgå någon annanstans.
<b>1.4. Boende och byggande</b>				
<b>Jordbyggnadskostnadsindex</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/maku">https://stat.fi/sv/statistik/maku</a>	SC	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Månadsstatistik. Efter statistikåret 2024 publiceras inte statistiken. Motsvarande uppgifter finns inte att tillgå någon annanstans.
<b>2. Innovationer och digitalisering</b>				
<b>2.1. Digitalisering</b>				
Inga förändringar				
<b>3. Samhälle och jämlikhet</b>				

Statistik	Producent	Ändring	Sista uppgifterna som publiceras	Beskrivning av ändringen
<b>3.1. Befolkning och samhälle</b>				
Inga förändringar				
<b>3.2. Arbete, löner och utkomst</b>				
<b>Löner inom kommunsektorn/lokalförvaltningen</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/ksp">https://stat.fi/sv/statistik/ksp</a>	SC	Nedskärning i informationsinnehållet  Sammanslagning av statistiken	Statistikåret 2023	Publiceringen av sektorspecifik årsvis lönestatistik upphör som egna publikationer. Sektorspecifika löneuppgifter är i fortsättningen tillgängliga i lönestrukturstatistiken som publiceras årsvis med enhetliga begrepp. Samtidigt upphör de separata datainsamlingarna, statistiken framställs utifrån uppgifterna i inkomstregistret.
<b>Månadslöner inom staten</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/vkp">https://stat.fi/sv/statistik/vkp</a>	SC	Nedskärning i informationsinnehållet  Sammanslagning av statistiken	Statistikåret 2023	Publiceringen av sektorspecifik årsvis lönestatistik upphör som egna publikationer. Sektorspecifika löneuppgifter är i fortsättningen tillgängliga i lönestrukturstatistiken som publiceras årsvis med enhetliga begrepp. Samtidigt upphör de separata datainsamlingarna, statistiken framställs utifrån uppgifterna i inkomstregistret.



Statistik	Producent	Ändring	Sista uppgifterna som publiceras	Beskrivning av ändringen
<b>Månadslöner inom den privata sektorn</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/yskp">https://stat.fi/sv/statistik/yskp</a>	SC	Nedskärning i informationsinnehållet  Sammanslagning av statistiken	Statistikåret 2023	Publiceringen av sektorspecifik årsvis lönestatistik upphör som egna publikationer. Sektorspecifika löneuppgifter är i fortsättningen tillgängliga i lönestrukturstatistiken som publiceras årsvis med enhetliga begrepp. Samtidigt upphör de separata datainsamlingarna, statistiken framställs utifrån uppgifterna i inkomstregistret.
<b>Timlöner inom den privata sektorn</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/ystp">https://stat.fi/sv/statistik/ystp</a>	SC	Nedskärning i informationsinnehållet  Sammanslagning av statistiken	Statistikåret 2023	Publiceringen av sektorspecifik årsvis lönestatistik upphör som egna publikationer. Sektorspecifika löneuppgifter är i fortsättningen tillgängliga i lönestrukturstatistiken som publiceras årsvis med enhetliga begrepp. Samtidigt upphör de separata datainsamlingarna, statistiken framställs utifrån uppgifterna i inkomstregistret.
<b>Arbetsmiljö</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/tyoolot">https://stat.fi/sv/statistik/tyoolot</a>	SC	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2023	Uppgifterna i årsstatistiken har producerats med ungefär fem års mellanrum. Nästa framställning var planerad till 2028. Uppgifterna har samlats in med en direkt datainsamling och motsvarande uppgifter finns inte att tillgå i administrativt material.
<b>3.3. Utbildning och forskning</b>				

Statistik	Producent	Ändring	Sista uppgifterna som publiceras	Beskrivning av ändringen
Inga förändringar				
<b>3.4. Kultur, massmedier och tidsanvändning</b>				
<b>Kultur</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/klt">https://stat.fi/sv/statistik/klt</a>	SC	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2022/2023	Statistiken har publicerats årsvis. En del av kulturuppgifterna ingår i Statistikcentralens övriga statistik. Vissa uppgifter finns också i tjänsten taidejakulttuuri.fi och hos informationsproducenterna.
<b>Massmediestatistik</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/jvie">https://stat.fi/sv/statistik/jvie</a>	SC	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2023	Statistiken har publicerats årsvis. En del av massmedieuppgifterna ingår i Statistikcentralens övriga statistik. Vissa uppgifter finns också hos informationsproducenterna.
<b>Fritidsdeltagande</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/vpa">https://stat.fi/sv/statistik/vpa</a>	SC	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2017	Uppgifterna i årsstatistiken har producerats med ungefär tio års mellanrum. Nästa framställning var planerad till 2027. Vissa uppgifter i statistiken finns i tidsanvändningsstatistiken på en grövre nivå.
<b>3.5. Hälsa och social trygghet</b>				
Inga förändringar				
<b>4. Hållbar utveckling och miljö</b>				
<b>4.1. Energi</b>				

Statistik	Producent	Ändring	Sista uppgifterna som publiceras	Beskrivning av ändringen
<b>Energipriser</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/ehi">https://stat.fi/sv/statistik/ehi</a>	SC	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats kvartalsvis, i fortsättningen publiceras uppgifterna årsvis. I fråga om konsumenter finns uppgifter i konsumentprisindexet.
<b>4.2. Miljö och natur</b>				
Inga förändringar				
<b>4.3. Jord- och skogsbruk samt fiske</b>				
<b>Statistik över jord- och skogsbruksföretagens ekonomi</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/mmtal">https://stat.fi/sv/statistik/mmtal</a>	SC	Sammanslagning av statistiken	Statistikåret 2022	Uppgifterna i årsstatistiken publiceras i fortsättningen som en del av uppgifterna i nationalräkenskaperna.
<b>Statistik över lagren av matpotatis</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/statistik-over-lagren-av-matpotatis">https://www.luke.fi/sv/statistik/statistik-over-lagren-av-matpotatis</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats två gånger om året. Efter offentliggörandena för statistikåret 2024 läggs statistiken ner.
<b>Näringsbalans</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/naringsbalans">https://www.luke.fi/sv/statistik/naringsbalans</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats en gång om året. Den preliminära statistiken för år 2024 och den slutliga statistiken för år 2023 publiceras sommaren 2025. Efter det offentliggörandet läggs statistiken ner.
<b>Utrikeshandel med jordbruksprodukter</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/utrikeshandel-med-jordbruksprodukter-och-livsmedel">https://www.luke.fi/sv/statistik/utrikeshandel-med-jordbruksprodukter-och-livsmedel</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats månadsvis och som årspublikation. Uppgifterna är också i fortsättningen tillgängliga i Tullens statistik.

Statistik	Producent	Ändring	Sista uppgifterna som publiceras	Beskrivning av ändringen
<b>Struktur av jordbruks- och trädgårdsföretag</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/struktur-av-jordbruks-och-tradgardsforetag">https://www.luke.fi/sv/statistik/struktur-av-jordbruks-och-tradgardsforetag</a>	Luke	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats som preliminär och slutlig statistik. I fortsättningen görs ett offentliggörande årligen om statistiken.
<b>Utnyttjad jordbruksareal</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/utnyttjad-jordbruksareal">https://www.luke.fi/sv/statistik/utnyttjad-jordbruksareal</a>	Luke	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats som preliminär och slutlig statistik. I fortsättningen görs ett offentliggörande årligen om statistiken.
<b>Antalet husdjur</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/antalet-husdjur">https://www.luke.fi/sv/statistik/antalet-husdjur</a>	Luke	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats som preliminär och slutlig statistik. I fortsättningen görs ett årsvist offentliggörande årligen efter husdjursart.
<b>Statistik över inköp, användning och lagring av spannmål samt protein och oljevaxter</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/statistik-over-inkop-anvandning-och-lagring-av-spannmal-samt-protein-och-oljevaxter">https://www.luke.fi/sv/statistik/statistik-over-inkop-anvandning-och-lagring-av-spannmal-samt-protein-och-oljevaxter</a>	Luke	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats kvartalsvis, i fortsättningen publiceras statistiken halvårsvis.
<b>Privatskogsbrukets rörelseresultat</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/privatskogsbrukets-rorelseresultat">https://www.luke.fi/sv/statistik/privatskogsbrukets-rorelseresultat</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats två gånger om året (preliminär och slutlig).
<b>Skogen som investeringsobjekt</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/skogen-som-investeringsobjekt">https://www.luke.fi/sv/statistik/skogen-som-investeringsobjekt</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats två gånger om året (preliminär och slutlig).
<b>Rotprisinkomster</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/rotprisinkomster">https://www.luke.fi/sv/statistik/rotprisinkomster</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats två gånger om året (preliminär och slutlig).

Statistik	Producent	Ändring	Sista uppgifterna som publiceras	Beskrivning av ändringen
<b>Ägande av skogsmark</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/agande-av-skogsmark">https://www.luke.fi/sv/statistik/agande-av-skogsmark</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2016	Statistiken har senast publicerats år 2019 med referensperioden år 2016. Statistiken läggs ner. Motsvarande information finns på Skogscentralens webbplats.
<b>Flödet av träsubstans</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/flodet-av-trasubstans">https://www.luke.fi/sv/statistik/flodet-av-trasubstans</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats en gång om året.
<b>Skogsresurser</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/skogsresurser">https://www.luke.fi/sv/statistik/skogsresurser</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats en gång om året. I fråga om denna statistik handlar det om att på webbsidorna för Lukes statistik publicera sådana uppgifter som Luke framställt genom riksskogstaxeringen (RST). Att lägga ner statistiken innebär inte att framställningen av RST-uppgifterna läggs ner, utan enbart att publiceringen av dessa uppgifter som en del av Lukes statistik läggs ner.

Statistik	Producent	Ändring	Sista uppgifterna som publiceras	Beskrivning av ändringen
<p><b>Skogsvårds- och skogsförbättringsarbeten: frö- och plantstatistik</b>  <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/skogsvards-och-skogsforbattringsarbeten">https://www.luke.fi/sv/statistik/skogsvards-och-skogsforbattringsarbeten</a></p>	Luke	Nedskärning i informationsinnehållet	Statistikåret 2024	Frö- och plantstatistiken är inte en egen statistikgren, utan ingår i statistiken över skogsvårds- och skogsförbättringsarbeten. Dessa uppgifter som Livsmedelsverket framställer har publicerats en gång om året i Lukes statistikdatabas. Livsmedelsverket framställer uppgifterna, vilket innebär att nedläggningen av statistiken endast handlar om att Luke inte längre publicerar de uppgifter som Livsmedelsverket framställer.
<p><b>Skogsindustrins utrikeshandel</b>  <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/skogsindustrins-utrikeshandel">https://www.luke.fi/sv/statistik/skogsindustrins-utrikeshandel</a></p>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats månadsvis och som årspublikation. Uppgifterna är också i fortsättningen tillgängliga i Tullens statistik.
<p><b>Avverkningsvolymen av marknadsvirke</b>  <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/avverkningsvolymen-av-marknadsvirke">https://www.luke.fi/sv/statistik/avverkningsvolymen-av-marknadsvirke</a></p>	Luke	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2024	Statistiken publiceras som månadsstatistik och preliminär och slutlig årsstatistik. I fortsättningen görs utöver månadsstatistiken bara ett offentliggörande av årsstatistik.
<p><b>Virkesuttag och virkesförrådets avgång</b>  <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/virkesuttag-och-virkesforradets-avgang">https://www.luke.fi/sv/statistik/virkesuttag-och-virkesforradets-avgang</a></p>	Luke	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats som preliminär och slutlig statistik. I fortsättningen görs ett offentliggörande årligen om statistiken.

Statistik	Producent	Ändring	Sista uppgifterna som publiceras	Beskrivning av ändringen
<b>Virkeshandeln av energived</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/virkeshandeln-av-energived">https://www.luke.fi/sv/statistik/virkeshandeln-av-energived</a>	Luke	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats kvartalsvis som preliminär statistik och årsvis som slutlig statistik. Fr.o.m. början av statistikåret 2025 görs bara ett offentliggörande årligen.
<b>Fiskerinäringens lönsamhet</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/fiskerinaringens-lonsamhet">https://www.luke.fi/sv/statistik/fiskerinaringens-lonsamhet</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats en gång om året.
<b>Fiskfångst och produktion</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/fiskfangst-och-produktion">https://www.luke.fi/sv/statistik/fiskfangst-och-produktion</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats en gång om året.
<b>Fiskkonsumtion</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/fiskkonsumtion">https://www.luke.fi/sv/statistik/fiskkonsumtion</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats en gång om året.
<b>Fiskförädlingsproduktion</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/fiskforadlingsproduktion">https://www.luke.fi/sv/statistik/fiskforadlingsproduktion</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2023	Statistiken har publicerats vartannat år. Uppgifterna för år 2023 publiceras hösten 2024. Efter detta offentliggörande publiceras ingen statistik längre.
<b>Utrikeshandeln med fisk</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/utrikeshandeln-med-fisk">https://www.luke.fi/sv/statistik/utrikeshandeln-med-fisk</a>	Luke	Nedläggning av statistiken	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats månadsvis och som årspublikation. Uppgifterna är också i fortsättningen tillgängliga i Tullens statistik.
<b>Kommersiellt fiske i havet</b> <a href="https://www.luke.fi/sv/statistik/kommersiellt-fiske-i-havet">https://www.luke.fi/sv/statistik/kommersiellt-fiske-i-havet</a>	Luke	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2024	Statistiken har publicerats som preliminär och slutlig statistik. I fortsättningen görs ett offentliggörande årligen om statistiken.
<b>4.4. Transport och turism</b>				

Statistik	Producent	Ändring	Sista uppgifterna som publiceras	Beskrivning av ändringen
<b>Handelsflottan</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/klaiiv">https://stat.fi/sv/statistik/klaiiv</a>	SC	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2024	Statistikuppgifterna publiceras för närvarande månatligen, i fortsättningen publiceras uppgifterna kvartalsvis enligt förordningskravet.
<b>Inrikes sjötrafik</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/kvliik">https://stat.fi/sv/statistik/kvliik</a>	SC	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2024	Statistikuppgifterna publiceras för närvarande månatligen, i fortsättningen publiceras uppgifterna kvartalsvis enligt förordningskravet.
<b>Utrikes sjöfart</b> <a href="https://stat.fi/sv/statistik/uvliik">https://stat.fi/sv/statistik/uvliik</a>	SC	Ändrad publiceringsfrekvens	Statistikåret 2025	Statistikuppgifterna publiceras för närvarande månatligen, i fortsättningen publiceras uppgifterna kvartalsvis enligt förordningskravet.